
 

Verisure inkluderas i STOXX Europe 600 Index 

Gäller från den 22 december 2025 – Stärker Verisures visibilitet på den europeiska 

aktiemarknaden 

Genève, Schweiz, 18 december 2025 – Verisure, den ledande leverantören av professionellt 

övervakade säkerhetstjänster i Europa och Latinamerika, kommer att inkluderas i STOXX Europe 

600 Index, ett av de mest heltäckande referensindexen på den europeiska aktiemarknaden, såsom 

offentliggjort av STOXX den 1 december 2025. Inkluderingen gäller från att handeln på europeiska 

marknader inleds den 22 december 2025. STOXX Europe 600 Index är ett ledande europeiskt 

aktieindex som ger omfattande, diversifierad täckning av 17 länder bland utvecklade europeiska 

ekonomier, och motsvarar cirka 90 % av regionens investerbara marknadsstorlek. 

Verisures inkludering i det pan-europeiska referensindexet är ytterligare en viktig milstolpe för bolaget 

efter noteringen på Nasdaq Stockholm den 8 oktober 2025. Det återspeglar Verisure’s fortsatta 

mångåriga framsteg inklusive dess differentierade strategi för att driva framtida tillväxt. 

”Att inkluderas i STOXX Europe 600 är en viktig milstolpe för Verisure”, säger Austin Lally, VD för 

Verisure. ”Inkluderingen befäster vår position som ett ledande publikt bolag i Europa och speglar 

marknadens förtroende för vår differentierade affärsmodell och tillväxt. Inkluderingen kommer att 

lägga grunden för ytterligare expansion i vår investerarbas och förstärka vårt åtagande att leverera 

långsiktigt värde till våra kunder, anställda och aktieägare.”  

Trots sin redan starka position ser Verisure betydande tillväxtpotential inom befintliga marknader, för 

närvarande med mer än sex miljoner kunder i 18 länder – inklusive det nyliga tillskottet Mexiko. Den 

låga penetrationsgraden för övervakade säkerhetssystem i Verisures marknader erbjuder 

expansionsmöjligheter: den nuvarande penetrationsgraden uppskattas till cirka 4 % av hem och 

småföretag, jämfört med cirka 23 % i USA.  

Sedan börsnoteringen på Nasdaq Stockholm har Verisure också inkluderats i OMX Stockholm All-

Share Cap Index, som omfattar alla aktier noterade på Stockholmsbörsen, och FTSE All-World Index, 

som omfattar aktier i large- och mid-cap-bolag i FTSE Global Equity Index Series. 

Verisure offentliggjorde sitt resultat för tredje kvartalet den 26 november och redovisade återigen ett 

starkt kvartal avseende såväl operativt som finansiellt resultat. Verisure återupprepade prognosen för 

räkenskapsåret 2025 med årliga återkommande intäkter på över 12 % och ett justerat rörelseresultat 

(EBIT) på 940–950 miljoner euro. De återkommande intäkterna från kundportföljen speglar våra 

långsiktiga kundrelationer, samtidigt som de medför motståndskraft och exceptionellt hög 

förutsägbarhet, kompletterat med en konsekvent marginalökning. 

Som tydlig marknadsledare inom sitt område fortsätter Verisure att stärka sina konkurrensfördelar, 

genom sin bevisade innovationsstrategi, kategoribyggande marknadsföring, kommersiella excellens 

och överlägsna kundupplevelse. Bolaget ser med tillförsikt fram emot fortsatt portföljtillväxt och 

marginalförbättring.  

Verisure kommer att offentliggöra sitt finansiella resultat för räkenskapsåret 2025 den 12 februari 

2026.  

Om Verisure 

Verisure är den ledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster med 24/7 

övervakning i Europa och Latinamerika. 



 
Varje dag använder våra engagerade team med ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 

och avbryta, för att skydda över 6 miljoner familjer och småföretag i 18 länder från inbrott, brand och 

hälsorelaterade nödsituationer i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 

marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi tycker att 

alla har rätt att känna sig trygga och säkra.  

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda och 

lojala kundportfölj. Vi uppskattar att tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt bland 

konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå och ett starkt 

värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information: www.verisure.com  
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